
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도과

정책: 하수도 행정

단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

상하수도과 25,362,944 21,559,144 3,803,800

국 11,269,000 11,269,000 0

도 1,927,000 1,927,000 0

시 12,166,944 8,363,144 3,803,800

하수도 행정 22,103,400 18,303,400 3,800,000

국 11,269,000 11,269,000 0

도 1,927,000 1,927,000 0

시 8,907,400 5,107,400 3,800,000

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 22,103,400 18,303,400 3,800,000

국 11,269,000 11,269,000 0

도 1,927,000 1,927,000 0

시 8,907,400 5,107,400 3,800,000

공공하수도 정비 7,234,400 3,434,400 3,800,000

401 시설비및부대비 7,234,400 3,434,400 3,800,000

01 시설비 7,220,000 3,420,000 3,800,000

▣공공하수도 정비 7,220,000 3,420,000 3,800,000경정7,220,000,000원

거제면 2단계 하수관거 정비사업 2,918,000 2,918,000 0

국 2,277,000 2,277,000 0

시 641,000 641,000 0

401 시설비및부대비 2,918,000 2,918,000 0

국 2,277,000 2,277,000 0

시 641,000 641,000 0

01 시설비 2,606,300 2,739,000 △132,700

▣거제면 2단계 하수관거 정비

2,606,300 2,739,000 △132,700경정2,606,300,000원

국 2,058,610 2,139,000 △80,390

시 547,690 600,000 △52,310

02 감리비 307,700 175,000 132,700

▣거제면 2단계 하수관거 정비

307,700 175,000 132,700경정307,700,000원

국 215,390 135,000 80,390

시 92,310 40,000 52,310

행정운영경비(상하수도과) 3,209,544 3,205,744 3,800

인력운영비(하수도사업특별회계) 2,651,022 2,650,722 300

인력운영비 2,651,022 2,650,722 300

204 직무수행경비 59,700 59,400 300

02 직급보조비 59,700 59,400 300

▣직급보조비 59,700 59,400 300경정59,700,000원

기본경비(하수도사업특별회계) 558,522 555,022 3,500

기본경비 558,522 555,022 3,500

201 일반운영비 433,362 429,862 3,500

02 공공운영비 160,540 157,040 3,500

▣공공운영비 160,540 157,040 3,500경정160,540,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하수처리과

정책: 하수관리

단위: 공공하수처리시설운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 하수도사업특별회계 전체

하수처리과 11,396,710 10,699,010 697,700

하수관리 11,396,710 10,699,010 697,700

공공하수처리시설운영(하수도사업특별회계) 11,396,710 10,699,010 697,700

공공하수처리시설 운영 11,396,710 10,699,010 697,700

201 일반운영비 5,432,400 5,284,700 147,700

01 사무관리비 289,300 242,300 47,000

▣하수처리시설 일반수용비 등

289,300 242,300 47,000경정289,300,000원

02 공공운영비 5,143,100 5,042,400 100,700

▣하수처리시설 운영(전기요금 등)

3,015,500 2,944,800 70,700

▣시설장비유지비 2,127,600 2,097,600 30,000

◎하추처리시설 건물 유지보수 등

1,516,100 1,486,100 30,000

경정3,015,500,000원

경정1,516,100,000원

204 직무수행경비 42,540 42,240 300

03 특정업무경비 42,540 42,240 300

▣특정업무수행 42,540 42,240 300경정42,540,000원

206 재료비 473,400 462,200 11,200

01 재료비 473,400 462,200 11,200

▣하수처리시설 운영 재료 구입

473,400 462,200 11,200경정473,400,000원

307 민간이전 1,463,280 1,348,280 115,000

05 민간위탁금 1,463,280 1,348,280 115,000

▣전기안전관리 대행 및 하수슬러지 자원화시설

위탁 운영 1,463,280 1,348,280 115,000경정1,463,280,000원

401 시설비및부대비 3,712,090 3,348,590 363,500

01 시설비 3,703,200 3,339,700 363,500

▣하수처리시설 개량사업 3,703,200 3,339,700 363,500경정3,703,200,000원

405 자산취득비 167,100 107,100 60,000

01 자산및물품취득비 167,100 107,100 60,000

▣공기구 및 부품 등 167,100 107,100 60,000경정167,100,000원


